
Утверждаю: 

ХсдтШ, Искитима 

ПРОТОКО. 
Рассмотрения заявок на участие в>Жкртц(тЬм' аукционе 

№ 02-17 (Лот № 3, Лот № 4Гл%т~№7) " 

г. Искитим, ул. Вокзальная, ЗА 
кабинет № 4 

дата начала рассмотрения заявок: 03.04.2017 10 ч. 30 мин 
дата окончания рассмотрения заявок: 04.04.2017 14 ч. 30 мин 

(время местное) 

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось аукционной комиссией в 
следующем составе: 

Председатель 
комиссии 

Сергеева Т.Н. - заместитель главы администрации г. 
Искитима 

Секретарь комиссии Сергиенко Л.А. - главный специалист управления 
имущества и земельных отношений 

Заместитель председателя 
комиссии 

Лукьянюк С.А. - начальник управления имущества и 
земельных отношений 

Члены комиссии 
Абаскалова А.Ю. - заместитель начальника управления 
финансов и налоговой политики 
Глебова Н.В. - начальник управления экономического 
развития 
Полетаев A.M. - депутат Совета депутатов города Искитима 
(по согласованию) 
Андреев И.В. - депутат Совета депутатов города Искитима 
(по согласованию) 

Присутствовало 5 (пять) членов комиссии. Кворум соблюден. Заседание проводил 
председатель комиссии Сергеева Т.Н. 

1. Повестка дня: 

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе по предоставлению 
арендных прав на муниципальные объекты недвижимого имущества: 

В соответствии с Протоколом № 1 от 03.04.2017 комиссией было принято решение 
рассмотреть единственные поступившие заявки на участие в аукционе в отношении лотов 
№ 3, 4, 7. 

Председателем аукционной комиссии в отношении каждой поступившей заявки на 
участие в аукционе была объявлена информация об участнике аукциона, о наличие в заявке на 
участие в аукционе сведений и документов, предусмотренных документацией об аукционе. 

Результаты рассмотрения объявленные на заседании аукционной комиссии: 



2 
Лот .Vg 3. часть нежилого муниципального помещения, площадью 8,0 кв.м, 

расположенная в помещении, обозначенном в выкопировке из поэтажного плана под № 28. 
Помещение расположено на втором этаже двухэтажного здания магазина по адресу: 
Новосибирская область, г. Искитим, ул. Комсомольская, д. 19. Целевое назначение - для 
ос>тдествления предпринимательской деятельности по реализации непродовольственных 
товаров. Начальный размер арендной платы (без НДС) за 11 месяцев - 36 564,00 руб. Срок 
действия договора- 11 месяцев. 

Наименование заявителя Место нахождение 
Индивидуальный предприниматель 

Буйских Юлия Петровна 
Новосибирская область, г. Искитим, пер. 
Ярославского, д. 11 

Перечень предоставленных документов: 

№ 
п\п Наименование документов 

1. Заявка на участие в аукционе 
2. Выписка из ЕГРИП от 03.03.2017 № 465А/2017 
3. Копия паспорта 
4. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица от 

03.04.2006, серия 54 № 005063469 
5. Копия листа записи ЕГРИП от 03.03.2017г. 
6. Копия уведомления о постановке на учет физического лица в налоговом органе от 

03.03.2017 №361600684 
7. Квитанция, подтверждающая внесение задатка от 21.03.2017 № 20231691/16500577312 

Лот № 4. часть нежилого муниципального помещения, площадью 20,0 кв.м, 
расположенная в помещении, обозначенном в выкопировке из поэтажного плана под № 28. 
Помещение расположено на втором этаже двухэтажного здания магазина по адресу: 
Новосибирская область, г. Искитим, ул. Комсомольская, д. 19. Целевое назначение - для 
осуществления предпринимательской деятельности по реализации непродовольственных 
товаров. Начальный размер арендной платы (без НДС) за 11 месяцев - 91 410,00 руб. Срок 
действия договора- 11 месяцев 

Наименование заявителя Место нахождение 
Индивидуальный предприниматель 

Савенкова Светлана Петровна 
Новосибирская область, г. Искитим, ул. 
Комсомольская, д. 13, кв. 32 

Перечень предоставленных документов: 

№ 
п\п 

Наименование документов 

1. Заявка на участие в аукционе 
2. Копия паспорта 
3. Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве 

индивидуального предпринимателя от 14.03.2006г., серия 54 № 003207301 

4. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по 
месту жительства на территории РФ от 16.04.2001, серия 54 № 002030893 

5. Выписка из ЕГРИП от 24.03.2017 № 58129В/2017 



3 
№ 
п\п Наименование документов 

6. Квитанции, подтверждающие внесение задатка от 27.03.2017 № 80, от31.03.2017 № 
22943887/16695428319 

Лот № 7. нежилое муниципальное помещение, площадью 7,8 кв.м, расположенное в 
помещении, обозначенном в выкопировке из поэтажного плана под № 47. Помещение 
расположено на втором этаже двухэтажного здания магазина по адресу: Новосибирская 
область, г. Искитим, ул. Комсомольская, д. 19. Целевое назначение - для размещения склада. 
Начальный размер арендной платы (без НДС) за 11 месяцев - 10 267,40 руб. Срок действия 
договора-11 месяцев. 

Наименование заявителя Место нахождение 
Индивидуальный предприниматель 

Савенкова Светлана Петровна 
Новосибирская область, г. Искитим, ул. 
Комсомольская, д. 13, кв. 32 

Перечень предоставленных документов: 

№ 
п\п Наименование документов 

1. Заявка на участие в аукционе 
2. Копия паспорта 
3. Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве 

индивидуального предпринимателя от 14.03.2006г., серия 54 № 003207301 

4. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по 
месту жительства на территории РФ от 16.04.2001, серия 54 № 002030893 

5. Выписка из ЕГРИП от 24.03.2017 № 58133В/2017 
6. Квитанция, подтверждающая внесение задатка от 27.03.2017 № 79 

Результаты рассмотрения объявленные на заседании аукционной комиссии: 

Комиссия установила: 

1. Заявители и представленные ими заявки на участие в аукционе соответствует требованиям, 
содержащимся в документации об аукционе. 
2. Отсутствуют решения о признании заявителей банкротами и об открытии конкурсного 
производства в отношении их. 

Комиссия решила: 
1. В отношении Лота № 3 признать индивидуального предпринимателя Буйских Юлию 
Петровну единственным участником аукциона. 

В отношении Лота № 4 признать индивидуального предпринимателя Савенкову Светлану 
Петровну единственным участником аукциона. 

В отношении Лота № 7 признать индивидуального предпринимателя Савенкову Светлану 
Петровну единственным участником аукциона. 
2. В соответствии с разделом 6 Документации об аукционе в течение десяти дней после 
подписания настоящего протокола передать единственному участнику проект Договора 
аренды, прилагаемого к документации об аукционе, и заключить Договор аренды на условиях 
предусмотренных документацией об аукционе и его заявки на участие в аукционе, в 
соответствии с начальным размером платы по Договору, указанным в извещении о 
проведении открытого аукциона. Договор аренды должен быть подписан участником 
аукциона в течение пяти дней после получения проекта Договора. 



4 
3. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Россиийской 
Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. на 
официальном сайте администрации города Искитима www.admiskitim.ru. и хранению в течение 
трех лет с даты подписания. 

Подписи: 

Председатель комиссии Сергеева Т.Н. (_jLuJ^ 

Секретарь комиссии Сергиенко Л.А. 

Члены комиссии Лукьянюк С.А. ^ ^ ^ ^ ^ 

Глебова Н.В. ^r/h 

Андреев И.В. $[U/}l. 
1 

http://www.torgi.gov.ru
http://www.admiskitim.ru

